
HLAVNI MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor investiční 
Odděleni technické vybavenosti

MHMPXPFYWA36

Stejnopis Č.C.j.: MHMP 621155/2021 
Sp zn.: S-MHMP 479144/2021

Objednávka

ke stav bé číslo 0132 TVr Točná, etapa 0002IS Točná, část kanalizace

Číslo zakázky: IN V/OB/1137/21
Číslo objednávky: OBJ/INV/21/08/00139/2021
Kontrolní číslo: KI8874855312

OBJEDNATEL:

Hlavni město Praha
se sídlem: Mariánské náměstí 2. 110 01 Praha 1 
IČO: 00064581,
DIČ: CZ0006458I registrované dle §94 zákona č. 235/2004 Sb.. o dani z přidané hodnoty 
\ platném zněni 
bankovní spojeni: 
číslo účtu:
zastoupeno: Ing. Ivo Freimannem. pověřeným řízením odboru investičního Magistrátu hl m 
Prahy
(dále jen „Objednatel**)

DODAVATEL:

INSET s.r.o.
se sídlem: Lucemburská 1170/7. Vinohrady. 130 00 Praha 3 
IČO: 03579727
DIČ: CZ03579727 registrované dle §94 zákona č. 235/2004 Sb.. o dam z přidané hodnoty, v 
platném zněni
zapsána: v obchodnim rejslřiku u Městského soudu v Praze, oddíl C v ložka 234236 
bankovní spqjenřHBH^BÉ^BBH

zastoupen: Ludvíkem I legrlikem. jednatelem 
(dále jen „Dodavatel*)

Sídlo: Mariánské nám. 2/2. 110 01 Pnilia 1 
ProcoviSli VySdirndská 2075/51, 128 00 Praho 2 
Kontaktní centrum: 12 444. fax: 236 007 102 
E-mail: nosta ^mnlia i‘u. ID DS: 48ia97h

HekluMitlj |*«1|m*. ZA.2IBI 
Ctiuliktl uuhmi |u»hkiu 

lmlm> I*" Rrimfu 
VyJil: ACAlO.I
Mm,-.-, do: *2 3>” t - OSOUU* tUl Ml

|ng.LUdvfc!S2£££ 
Hegrlik1/4 Ddiuni: 2021.0602 

13:52:10.0700'



I.
Předmět Objednávky

1. Předmět plněni ke stavbě číslo 0132 TV Točná, etapa 0002 IS Točná, část kanalizace
Specifikace a ro/sah předmětu plněni: Točná ČS3. In/enýrskogeologický pruAum. 
vyhodnoceni bude v Závěrečné /prá\ě.

Točná- ČS 3
Inženyrskoqeoloqic:ký průzkum

ová kalíSeznam výkonu, cen ulace
75ITTrcnrnm•oJha )Of n

iotl- > 1 :2-l'il 1700 20 400 «Wv Dm
WHrpl -t I? 1 oř*;— »l f*y ii- •ii ii ) r-oy tí
ťr-;'au i ot -301 1 3DD »■:JU i- ■ «ll' -I

4 !t’iV Hu rcmt íil/i- roíii ki 1300v I"'
tt>Ů ríTin4Mry ilr.i & V k* 19 OC

JlířCyl /Z d<ů coa; ■' i — i»'ii i 1150 >0VI
V,-.i|ti a c vMn .voním • ríjtu'l“ '/.lil >50(1

D.r'.ani.>.g i«-»-rf'a«!Hi 720 6 j-o >•:Dm
v.tvůVf !: ii '* i 1 lujDcr 2500 00 ►
tteq f g-mi ů awutrontacg prarl hjln> 96C

I , II*. ... ,'(.| I . A ■ , I I I • '■! •»Hi*i!-ni xihí 1100C 11 000 k
C*lk»m DtlOPH 79 510 KC

II.
Doba plnění

1. Od zveřejnění Objednávky v registru smluv (dále jen RS MVČR)dle zákona č. 340/2015 Sb 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňov áni těchto smluv a o registru 
smluv u závazku nad 50.000-Kč bez DPH Platnost nastává dnem podpisu obou smluvních 
s traui. příče niž jako záviizný s e be ie de n podpisu pos lední zobou smluvních s t ran a účinnost 
nastávádnem, kdy je zaregistrována Objednávka v RS MVČR.

2. Termín plněni je do 30.6.2021.
III.

Cena
Základní cena 79 510.00 KČ
DPI I 21% 16 697,10 Kč
Cena včetně DPH 96 207,10 Kč

IV.
Platební podmínky

1. Faktura - daňový doklad bude vystavena po splněni předmětu Objednávky na základě Protokolu 
o předáni a převzetí předmětu Objednávky, jeho/ originál s uvedením jména a podpisu 
předávajícího a přejímajícího bude přiložen u faktury.

2. Den uskutečnění zdanitelného plněni bude den podpisu ..Protokolu”.
3. Cenu uhradí Objednatel Dodavateli na základě faktury - daňového dokladu. Faktura bude 

vyslavena ve dvojím vyhotoveni a odeslána na adresu Hlavni město Praha. Mariánské nám. 2. 
110 00 Praha I Fakturu .je možně doručit i osobně nebo kurý rem do podatelny MHMP Mariánské 
nám 2. Praha 1. přip. Jungmannova 35/29, Praha I.

4. Splatnost faktury činí 30 dní od jejího doručeni Objednateli. Terminem úhrady se rozumí den 
odpisu platby z účtu Objednatele.

5. Faktura musí obsahov at veškeré náležitosti daňového dokladu vesmvslu zákona č. 235/2004 Sb..
ve zněni pozdějších předpisu i další náležitosti požadované Objednatelem. Musi tedy obsahov at 
tyto údaje:

údaje Objednatele/zadavatele, sidlo. IČO. DIČ;
údaje Dodavatele/zhotovitele, sidlo, IČO. DIČ.
číslo a název stavby, popř. číslo a název etapy, je-li stanoveno:
evidenční čislo daňového dokladu:

2/-I



bankovní spojeni dodav atelc/zhotovitcle. 
datum v v slaveni daňového dokladu, 
datum as kule čněni zdanitelného plněni: 
ro/.sah a předmět fakt uren anebo plněni: 
číslo obiednávkv:
kontrolní číslo (vv značene shora na objednávce), 
fakturovanou časlku v e slotem zakladm cena. DPI I a cena celkem: 
zápis \ obchodním (či imém) re|sInku (číslo, oddíl. a| ).
razítko a podpis oprávněné osob\. stvrzující oprávněnost, formální a věcnou správnost 
fakunv

V.
Smluvní sankce

I Neodevzda-li Dodavatel řádně provedene plněni, zava/uie se uhradil Ohiednateli smluvní pokutu 
v e v v si 0 1% ze zakladm cenv za ka/dv započal' den prodleni *1 oto ustanov eni o smluv ni pokutě 
nevvlučuie nárok Objednatele na nahradil škod> vznikle v případě nesplnění závazku 
vvpK valících k smluvního v/laku

VI.
Řešení s poni

l Obě smluvní stranv se zavazuji řešil veš ke re spor>. v \ pK \ njici ze závazku této Objednávkv. 
především dohodou.

VII.
7.áv ě tečná us tan o ve n í

1 Smluvní stranv vvslovně souhlasí s liiu ab\ lálo Ohiednávka bvla vedena v evidenci ('bS. 
ij v centrální evidenci smluv, vedene hl. ni Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje 
údaje o Smluvních stranách, číselné označení léto Objednávkv. datum jejího podpisu ateviieio 
Objednávkv Smluvní stranv prohlasuii. že skutečnosti uvedené v této Obiednávce nepovažuji za 
obchodní laiemstvi vestrnslu íj 5tM zakona č X‘)/2ni2 Sb. občanského zákoníku, ve zněni 
pozdějších předpisu, a udě hni svoleni k jejímu užiti a zveřejněni bez stanoveni jakvchkoli dalších 
podmínek

2 Smluvní stranv berou na vědomi, že tato Ohiednávka obsahuie leiich osobni údaie. a ujednávají 
$i. že s jejich uvedením souhlasí Smluvní stranv berou taktéž na vědomí, že ochranu osobních 
údajů upravuje Nařízeni Evropského parlamentu a Rad> (EL*) 2o|6/o7‘). o ochraně tvz.ickvch 
osob v souvislosti se zpracováním osobních údaju a o volnem pohvbu lěchlo udaiu a o zrušeni 
směrnice U5/46/bS (obecné nařízeni o ochraně osobních udaju). věznění pozdě išich předpisu. 
;i zákon č l IOOOI1) Sb.. o zpracovaní osobních údaiu Ochrana osobních udaiu v tomto dodatku 
obsaženveh seřídí timto nařízením a zákonem

3 Smluvní stianv ve smvslu zakona č loo/iw Sb. o svobodném přístupu k informacím. ve /něm 
pozdějších předpisu, berou na vědomi, žc Obiednalel je povinuv m subiekterti a pro tento účelsi 
sjednávající, že obě souhlasí s poskvtovamm v eškcr\ch informaci obsaženveh v léto Obiednávce 
žadatelům

4 Smluvní sírám vvslovně sjednávají, ze uveřejnění této Objednávkv dle zákona Č 340/20I5 Sb. 
o/vLiŠtních podmínkách účinnosti některých ^mluv. u veřej hov áni těchto smluv aoregbtru smluv 
(zákon o registru smluv), ve zněni pozdějších předpisu, zajisti Obiednalel

5 Ve věcech souvisejících s plněním podle teto objednávkv je za Obiednalelc oprávněn jednal 
ve věcech technických Ing Ivu hreimann vedoucí oddělení 23600 332?. kontaklni osobou |e Ing 
Jiři 1'epK (technik), email

V' Praze dne V Pilaře dne

i



Obiedníiie)
Ing. Ivo Freimann
po' črcíiN ři/cnim odboru inx csiičmho MHMP icdnaicl 
pode psáno elektromck\

Dodat aiel
Ludvik Hegilík

podepsáno eleklroniekv

Interně pit) pracovníky MHMP- INV:
Objednávka byla zaregistrována v RS M VČK dne

pod ID smlouvy

Jmcnoíi podpis /ímifcsinoncc.ktcrv protodl rogisuaci \ RSMVCR

1:1


	Objednávka

